议价信息
一、项目名称：国有资产报废处置（医疗设备、家具类）
二、采购方式：院内议价 
三、项目内容：

1、货物概况：
	序号
	名称
	日期
	原值（元）
	资产编号
	备注

	1
	医用加压器(冲吸泵)
	2013/07/01
	9600
	ZY2013000034
	

	2
	电动手术床
	2008/9/1
	48000
	ZY2013000008
	

	3
	三开门文件柜
	2006/1/1
	600
	000005459
	

	4
	电脑桌
	2008/2/1
	500
	000005306
	

	5
	电脑桌
	2008/11/1
	500
	000005248
	

	6
	书柜
	2009/11/1
	1260
	000005210
	


2、回收期限：按医院要求在规定时间内运走报废设备。
3、相关要求：对于回收的废旧医疗设备不能再次用于医疗器械操作、使用及再次出售，不得做为二手医疗设备流向市场，只能按医疗设备废品处理，未尽事宜，按照相关法律法规执行。
四、议价资格要求：
供应商是企业法人的，提供组织机构代码证、税务登记证、营业执照（副本）复印件(若是三证合一，则提供合一后的营业执照副本复印件)，法人身份证明；供应商是法定代表人委托代理人的，提供法定代表人授权委托书和身份证复印件、授权代理人身份证复印件。
五、特定资格条件：医疗设备回收相关资质。
以上证件是复印件的应加盖单位公章。
（供应商请自行到现场进行勘察，联系人：设备科刘老师，联系电话：15084376560；总务科何老师，联系电话：13983209971）

六、议价信息

议价时间：2025年12月25 日上午8：30
议价地点：重庆市永川区妇幼保健院6楼中会议室
七、获取议价资料

时间：2025年12月18日至2025年12月24日

地点：重庆市永川区妇幼保健院21楼采购科

联系人：代老师
电话：023-49522639
